Escolha da proposta de menor preço, sob o regime de empreitada global, para 

execução de obra pública, incluindo material e mão de obra, para piso em concreto 
armado e polido, conforme memorial descritivo.  
Contratado: Integrativa Comércio e Serviços Ltda ME  
Valor: R$ 129.259,87 ( Cento e vinte e nove mil, duzentos e cinquenta e nove reais e 
oitenta e sete centavos)  
Vencimento: 31/12/2022  
Data da Assinatura: 28/04/2022  

“Termo de contrato que entre si celebram a 
Prefeitura Municipal de Ouro Fino, e a empresa 
Integrativa Comércio e Serviços Ltda ME , tendo por 
objeto execução de obra pública, incluindo material